

Lemmo & Co. ApS
Gyvelvej 26, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 65 42 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lasse Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Lemmo & Co. ApS Gyvelvej 26 8763 Rask Mølle |
| | CVR-nr.: 42 65 42 72 |
| | Stiftet: 30. august 2021 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Lasse Hougaard, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | Kapitalasse ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage opgaver indenfor markerting m.m. samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.341 kr. mod 1.190.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.278 kr. mod 51.865 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 638.341 | 1.190.573 |
| 1 Personaleomkostninger | -568.124 | -1.028.175 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -39.523 | -64.678 |
| Driftsresultat | 30.694 | 97.720 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.420 | -30.873 |
| Resultat før skat | 28.274 | 66.847 |
| Skat af årets resultat | -6.996 | -14.982 |
| Årets resultat | 21.278 | 51.865 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 21.278 | 51.865 |
| Disponeret i alt | 21.278 | 51.865 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 33.600 | 261.275 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 169.143 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 5.200 | 22.400 |
| Tilgodehavender i alt | <u>207.943</u> | <u>283.675</u> |
| Likvide beholdninger | <u>14.496</u> | <u>21.472</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>222.439</u> | <u>305.147</u> |
| Aktiver i alt | <u>222.439</u> | <u>305.147</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 73.143 | 51.865 |
| Egenkapital i alt | 113.143 | 91.865 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.608 | 26.934 |
| Selskabsskat | 6.996 | 14.982 |
| Anden gæld | 83.692 | 171.366 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 109.296 | 213.282 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 109.296 | 213.282 |
| | | |
| Passiver i alt | 222.439 | 305.147 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>51.865</u> | <u>51.865</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 51.865 | 91.865 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>21.278</u> | <u>21.278</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>73.143</u> | <u>113.143</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 551.233 | 1.012.566 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.881 | 8.615 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>13.010</u> | <u>6.994</u> |
| | <u>568.124</u> | <u>1.028.175</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>3</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 1 måned. Pr. 31. december 2023 udgør lejeforpligtelsen 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kapitalasse ApS, CVR-nr. 40910360, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.